1800 W Kapp‐, Gehrungs‐ und
Tischkreissäge
RTMS1800‐G
ryobitools.eu
2 in 1: Kapp‐, Gehrungs‐ und Tischkreissäge
Große Tischplatte aus Alu‐Druckguss
Softstart ‐ Anlaufstrombegrenzung
Leistungsstarker 1800 Watt Motor mit Überlastschutz
Exactline Laser Technology™ für exakte Schnittanzeige
DustTech™ ‐ integriertes Absaugsystem
Sicherheitsschalter
Artikelnummer 5133002152
Bohrungsdurchmesser
(mm) 30
Geliefert in Recyclable Carton
Gewicht (kg) 26.8
GTIN 4892210128225
Leerlaufdrehzahl
(min⁻¹) 4,800
Max. Cutting Capacity
0 ̊ Mitre Mode [mm] 60
Max. Cutting Capacity
90 ̊ Table Mode [mm]
70 x 130
Max. Schnittleisting 0°
Gehrung 45° Neigung
[mm]
48mm x 130mm
Max. Schnittleisting
45° Gehrung 0°
Neigung [mm]
70mm x 85mm
Max. Schnittleistung
bei 45° Gehrung /
45° Neigung (mm)
48mm x 83mm
Sägeblatt 48 Zahn Hartmetall‐Sägeblatt
Sägeblattdurchmesser
(mm) 254
Spannung 1800W
Standardausrüstung /
Lieferumfang
48 Zahn Hartmetall‐Sägeblatt, Parallelanschlag,
Gehrungsanschlag,
Werkstückspannvorrichtung, Spanhaube,
Schiebestock, Staubfangsack, Bediehnwerkzeug